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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült:  Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 28-án 9 00 

órakor megtartott nyilvános, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Tóth Antal alpolgármester 

 Balasi Béla Zsolt képviselő 

 Borsik Imre képviselő 

 Deli Jánosné képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző. 

 

Tóth Antal – alpolgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelentés 100%.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Móricgát Község Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023 (II. 13.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

  

2. Móricgát településrendezési eszközeinek 33/2022 (VII. 20.) és 29/2022 (IX. 28.) 

határozatokkal kezdeményezett módosításának jóváhagyása. Határozathozatal és 

rendeletalkotás. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

3. Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének ./2023 (VI. 29.) 

önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről és a házszám megállapítás 

szabályairól.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

4. Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás 2022. évi költségvetés végrehajtásáról.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester 

 

5. A Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási Tanács 

tagjának megválasztása.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóth Antal alpolgármester   

 

6. Egyebek 
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1. Napirendi pont.  

Móricgát Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésről szóló 4/2023 (II. 

13.) önkormányzati rendelet módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal - alpolgármester – ismertette az írásbeli előterjesztés anyagát Képviselő-testület 

tagjaival.  

 

Deli Jánosné – ügyrendi bizottság elnöke – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 

Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és támogatja az előterjesztésben szereplő 

rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Tóth Antal – alpolgármester – megköszönte elnök asszony tájékoztatását. Támogatja a 

rendelet-tervezet elfogadását. Javasolja, hogy Képviselő-testület az előterjesztés szerinti 

tartalommal és formában fogadja el a költségvetési rendelet módosítását.  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2023 (VI. 29.) önkormányzati rendelete  

a helyi önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló  

4/2023 (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

2. Napirendi pont 

Móricgát településrendezési eszközeinek 33/2022 (VII. 20.) és 29/2022 (IX. 

28.) határozatokkal kezdeményezett módosításának jóváhagyása. 

Határozathozatal és rendeletalkotás 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal - alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Móricgát 

településrendezési eszközeinek 33/2022 (VII. 20.) és 29/2022 (IX. 28.) határozatokkal 

kezdeményezett módosításának jóváhagyásáról szóló előterjesztést. Javasolja az előterjesztésben 

szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

29/2023.(VI. 28.) számú határozat 

Településszerkezeti terv módosítása 
 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Képviselő-testülete településszerkezeti tervét az alábbiak 

szerint módosítja: 
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1.) Településfejlesztési döntés alapján: 

a) általános mezőgazdasági terület helyén mezőgazdasági üzemi területet és 

általános gazdasági területet jelöl ki az 1. melléklet szerint  

b) általános mezőgazdasági terület helyén mezőgazdasági üzemi területet és 

erdőterületet jelöl ki a 2. melléklet szerint. 

2.) Állami adatok átvezetéseként a régészeti lelőhelyeket a 3. melléklet 

szerintire változtatja. 

3.) A településszerkezeti terv módosításával hektárban számolva 26,1 biológiai 

aktivitásérték többletet rögzít. 

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Tóth Antal – alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a helyi építési 

szabályokról szóló 5/2004 (III. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést. 

Javasolja az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 8/2023 (VI. 29.) önkormányzati rendelete  

a helyi építési szabályokról szóló 5/2004 (III. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

3. Napirendi pont 

 Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testületének ./2023 (VI. 29.) 

önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről és a házszám 

megállapítás szabályairól. 

  (Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal – alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a közterületek 

elnevezéséről és a házszámmegállapítás szabályairól szóló rendelet-tervezetet. Javasolja a 

rendelet-tervezet elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal és formában.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 9/2023 (VI. 29.) önkormányzati rendelete  

a közterületek elnevezéséről és a házszám megállapítás szabályairól 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 



4 
 

 

4. Napirendi pont 

Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás 2022. évi költségvetés végrehajtásáról  

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal - alpolgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Homokhátsági 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2022. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámolót. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet 

elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

30/2023. (VI.28.) számú határozat 

Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási  

Önkormányzati Társulás 2022. évi költségvetés végrehajtásáról  

 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja 

a Társulás 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót. 

 

1. Móricgát Község Önkormányzat a társulás 2022. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámolót  

 

79.353.140.-Ft bevételi főösszeggel 

74.331.051.-Ft kiadási főösszeggel 

5.022.089.-Ft maradvánnyal 

3.633.723.282.-Ft eszköz-forrás főösszeggel 

elfogadja. 

 

2. Móricgát Község Önkormányzat elfogadja az előterjesztés 2/b. számú 

mellékletében szereplő maradvány feladatonkénti részletezését.  

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. Napirendi pont 

A Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási 

Tanács tagjának megválasztása 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

 

Tóth Antal - alpolgármester –Csontos Máté polgármester elhunyt, emiatt a Társulási Tanács 

tagjának megválasztására van szükség. A társulási tanácsba javasolja Borsik Imre képviselőt 

delegálni.  

 

Borsik Imre – képviselő – az ajánlást elfogadja.  
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Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

31/2023. (VI.28.) számú határozat 

Móricgát Község Önkormányzat részéről 

Társulási Tanács tagjának megválasztása  

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete Jászszentlászló-Móricgát 

Községi Önkormányzatok Társulási Megállapodása alapján a Társulási Tanács 

tagjainak 2023. június 28. napjától megválasztotta  

 

Borsik Imrét. 

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

 

6. Napirendi pont 

Egyebek 

  (Szóbeli előterjesztés) 

 

Tóth Antal – alpolgármester – Javasolja, hogy a 2023. augusztus 20-ra meghirdetett Falunapot 

ne rendezzék meg. Javasolja, hogy 2023. szeptember 2-án rendezzenek egy „Kacsafesztivál” 

elnevezésű családi napot, amit jórészt felajánlásból rendeznek meg. Főzőversenyt rendeznek, 

eredményhirdetést követően kezdődnek a családi programok. A másik rendezvény a szeptember 

16-án megrendezésre kerülő Szüreti felvonulás. A felvonulást követően a helyi vadásztársaság 

látja vendégül a résztvevőket. Egyeztetni fognak az augusztus 20-i falunapi fellépőkkel, és 

lehetőség szerint a fellépést átteszik más önkormányzati rendezvényre, pl idősek napja, ezzel 

elérhetik azt, hogy nem kell bánatpénzt fizetni.  

 

Balasi Béla – képviselő – javasolja, hogy légvár mindenképpen legyen, mert a kicsi gyermekek 

nagyon élvezik.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

32/2023. (VI.28.) számú határozat 

2023. évi falunap  

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. augusztus 20. 

napjára meghirdetett Falunapot nem rendezi meg.   
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Képviselő-testület megbízza az alpolgármestert, hogy a megkötött 

előadóművészi szerződések felbontásáról vagy módosításáról intézkedjen.  

 

Felelős: Tóth Antal alpolgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

 

Mivel több kérdés hozzászólás nem volt- Tóth Antal alpolgármester – az ülést berekesztette.  

 

K. m. f 

 

 

 

 

 

 Tóth Antal Valentovics Beáta 

 alpolgármester jegyző 


